
REF. IBZ56290

1 300 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 413m² Trädgård till salu i San José, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  San José »  07829

4
Sovrum  

3
Badrum  

302m²
Planlösning  

413m²
Trädgård

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt hus till salu i Port des Torrent med 4 sovrum och
privat pool.

Lucas Fox presenterar denna charmiga villa i medelhavsstil, belägen på ett
exceptionellt läge som kombinerar lugn och närhet till öns främsta attraktioner.
Designad för att till fullo njuta av Ibizas livsstil, erbjuder denna fastighet en perfekt
harmoni mellan komfort, avskildhet och elegans.

Villan har stora innerutrymmen som badar i naturligt ljus tack vare stora fönster som
ansluter till utsidan. Huvudbyggnaden har ett mysigt vardagsrum med matplats, ett
fullt utrustat kök, 4 stora dubbelrum och 3 kompletta badrum.

Exteriören är en sann privat oas. Poolen, omgiven av soliga terrasser och
medelhavsträdgårdar, är idealisk för att koppla av eller njuta av utomhusmöten.
Fastigheten har flera avkopplingsutrymmen och en matsal utomhus perfekt för varma
sommarnätter.

Fastigheten har luftkonditionering, centralvärmesystem, höghastighetsanslutning till
internet och gott om parkeringsplatser. Dessutom har den byggts med högkvalitativa
material som garanterar komfort och hållbarhet.

Denna fastighet är en unik möjlighet att förvärva en fastighet som fångar essensen av
Ibiza, och erbjuder lyx, avskildhet och en idyllisk miljö.

lucasfox.se/go/ibz56290

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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